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PROTOKÓŁ NR 88 /2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 16 kwietnia  2020 roku,  

   które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108   

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00,  zakończono o godz.13.50 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                   - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                  - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek                          - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak            - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz                -  Sekretarz Powiatu 

7.Przemysław Bury               -   dyrektor ZOZ w Wągrowcu 

8.Mariola Substyk               -   inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 14 kwietnia 2020 roku. 

3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja na temat zaawansowania prac związanych z prowadzoną inwestycją w 

szpitalu. 

5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

5.1 sprawozdania z  działalności  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz efektów 

pracy  Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Wągrowieckim za rok 2019, 

      5.2 projektu uchwały w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te 

zadania w 2020 roku , 

      5.3 projektu uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Wągrowieckiego, 

      5.4  projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  

działalności   Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wapnie, 

      5.5  projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wągrowcu, 

      5.6 projektu  uchwały w sprawie zmian  WPF  Powiatu Wągrowieckiego na lata        

2020 – 2032,    

5.7 projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok, 

5.8  projektu uchwały  w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1626P 

– ul. Lipowej w Wągrowcu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z realizacji ,,Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 

będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 

będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 

będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 

będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Specjalnego 

Ośrodka Szkolono-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 

będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół nr 

1 w Wągrowcu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 

będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół nr 

2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 

będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół im. 

Karola Libelta w Gołańczy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek 

podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

15. Uwagi i wnioski.  

16. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 14 kwietnia 2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

zdalnej pracy i  porozumiewaniu się z pracownikami za pomocą sieci teleinformatycznej oraz  

działaniach związanych z zarządzaniem dotyczących funkcjonowania starostwa i spraw 

bieżących, oświata, drogownictwo, 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

wideokonferencji  Konwentu Starostów, 

odbiorze robót drogowych na drodze  Rąbczyn- Żabiczyn, 

omawianiu projektów organizacji szkół , 

omawianiu spraw kontroli ZOZ-u, 

próbie sesji  zdalnej  sesji wideokonferencja 

przygotowanie przetargu na elewacje SOSW budynku 

 

Ad 4 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat zaawansowania prac związanych z prowadzoną 

inwestycją w szpitalu. Dyrektor P. Bury poinformował  o zakończeniu etapu inwentaryzacji  

ze strony ZOZ-u, przy czym zaznaczył, że  ze strony inwestora nie było żadnej współpracy, 

ale finalnie ZOZ  kończy inwentaryzację. Komplet inwentaryzacyjny w wersji papierowej 

przekazano do Starostwa, ale może być w wersji elektronicznej. 
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Pani K. Wąsiewicz, dyrektor ds. inwestycji w ZOZ  poinformowała zarząd o rozpoczęciu 

pracy i przygotowywaniu do przetargu na inwestycje. Do połowy maja br. nastąpi 

zakończenie kosztorysowania i później zostanie określona wartość przetargu, następnie  

podpisanie umowy na kosztorys inwestycji z  podziałem na etapy, a sprzęt oddzielnie 

wyodrębniony. Pani K. Wąsiewicz poinformowała również o zawansowaniu prac przy  

rozbudowie  kuchni przy ZOZ i  jak wygląda na obecną chwilę. Obecnie jest pozwolenie na 

budowę  i należałoby zabezpieczyć środki finansowe.  

 

T. Królczyk, radca prawny przy ZOZ poinformował o sytuacji jaka nastąpiła przy  

zabezpieczeniu gwarancji , tytułem zabezpieczenia zapłaty za realizację  inwestycji. 

 

Ad 5 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

5.1 sprawozdanie z  działalności  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz efektów  

pracy  Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Wągrowieckim za rok 2019, 

które omówił Starosta T. Kranc. Sprawozdanie jest załącznikiem nr 1 do protokołu, 

5.2 projekt uchwały w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te 

zadania w 2020 roku, którą omówił Starosta T. Kranc. Projekt uchwały  jest załącznikiem 

nr 2 do protokołu, 

5.3 projekt uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Wągrowieckiego, którą omówił Starosta T. Kranc. Projekt uchwały  jest załącznikiem nr 

3 do protokołu, 

5.4  projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  

działalności   Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wapnie, którą omówił Starosta T. Kranc. 

Projekt uchwały jest załącznikiem nr 4 do protokołu, 

5.5  projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wągrowcu, którą omówił Starosta T. Kranc. 

Projekt uchwały  jest załącznikiem nr 5 do protokołu, 

5.6 projekt  uchwały w sprawie zmian  WPF  Powiatu Wągrowieckiego na lata 2020 – 

2032, który przedstawiła M. Rumińska, referent w Wydziale Finansów. Projekt jest 

załącznikiem nr 6 do protokołu, 

5.7 projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok , który przedstawiła 

M. Rumińska, referent w Wydziale Finansów. Projekt jest załącznikiem nr 7 do protokołu, 

5.8  projekt uchwały  w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1626P 

– ul. Lipowej w Wągrowcu, który omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest 

załącznikiem nr 8 do protokołu. 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie sprawozdania z realizacji ,,Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”. Uchwałę 

omówiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich  i Zdrowia. 

Uchwała jest załącznikiem nr 9 do protokołu. 

 

 

 

 

 



 4 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. Temat 

przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu .Uchwała jest załącznikiem nr 10 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w  sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. Temat przedstawił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu .Uchwała jest załącznikiem nr 11 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu. Temat przedstawił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 12 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolono-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu . 

Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu .Uchwała jest załącznikiem nr 13 do 

protokołu. 

 

Ad 11 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 14 do protokołu. 

 

Ad 12 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu Temat 

przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu .Uchwała jest załącznikiem nr 15 do protokołu. 

 

Ad 13 

Zarząd jednomyślnie  5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz 

Powiatu .Uchwała jest załącznikiem nr 16 do protokołu. 

 

Ad 14 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności 

na wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z 

ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Temat 

przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu .Uchwała jest załącznikiem nr 17 do protokołu. 
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Ad  15 

Uwagi i wniosków nie zgłoszono.  

 

 

Ad  16 

 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  23  kwietnia  2020 roku , o godz. 12.00.  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                   

 

 

                                                       Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 


